
  
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      18.08.2015                                                                          № 1601 
     г. Лесной 

 
О внесении изменений  в постановлении  администрации городского 
округа «Город Лесной» от 24.11.2014 № 2329 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории 

городского округа «Город Лесной» на 2015 - 2016  годы» 
 

В целях создания удобств  для жителей города,  учитывая просьбу    
МБУ «ЦГБ «им. П.П. Бажова»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Дополнить раздел «Нестационарные объекты, расположенные в 

зданиях, строениях, сооружениях» приложения к постановлению  
администрации городского округа «Город Лесной» от 24.11.2014 № 2329 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории городского округа «Город Лесной» на 2015-2016 годы»                         
(c изменениями от 22.06.2015 № 1249) строкой следующего содержания 
(прилагается). 

2. Опубликовать  постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»                 Ю.В. Иванов 
 



Р
е
ги
с
тр
а

-
И
д
е
н
ти

-
В
и
д

  
Ф
о
р
м
а
  

Н
а
и
м
е
-

н
о
в
а
н
и
е
  

П
л
о

-
Ц
е
л
ь
  

К
о
л
и
- 

 
П
р
е
д
н
а
з-

н
а
ч
е
н
и
е
   

 
И
д
е
н
ти

-
ф
и
ка
ц
и

-
о
н
н
ы
й

В
и
д

 
С
п
е
ц
и

-
а
л
и
-

А
с
с
о
р
ти

-

ц
и
о
н
н
ы
й

 
ф
и
ка

- 
м
е
с
та

с
о
б

-с
тв
е
н
-

н
о
с
ти

с
о
б
с
тв
е
н

-н
и
ка

щ
а
д
ь

и
с
п
о
л
ь
-

ч
е
с
тв
о

 
д
л
я
   

   
н
о
м
е
р
   

о
б
ъ
е
кт
а

за
ц
и
я
   

м
е
н
т 

  

н
о
м
е
р
   

 
ц
и
о
н
н
ы
й

р
а
зм
е
-

(к
о
д

   
зо
в
а
н
и
я

о
б
ъ
е
кт

о
в

и
с
п
о
л
ь
-

зо
в
а
н
и
я
   

 
о
б
ъ
е
кт
а

 
<

*>
 (

6)
о
б
ъ
е
кт

а
 

<
*>

 (
8)

в
 р
е
е
с
тр
е

н
о
м
е
р
 

щ
е
н
и
я

О
К
Ф
С

)
<

*>
 (

4)
с
у
б
ъ
е
к-

та
м
и

<
*>

 (
5)

<
*>

 (
7)

м
е
с
та

 
<

*>
  

м
а
л
о
го

   
р
а
зм
е
-

-3
б
и
зн
е
с
а

Р
е
ги

-
В
н
е
с
е

-
И
с
кл
ю

-
щ
е
н
и
я

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22

88
.1

10
.0

8.
20

15
88

.1
а
д
м
и
н
и
с
тр
а

ти
в
н
о
е

 
зд
а
н
и
е

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
а
я

 
с
о
б

-т
ь
 (

14
)

Г
о
р
о
д
с
ко
й

 о
кр
у
г 

"Г
о
р
о
д

 Л
е
с
н
о
й

"
Л
е
н
и
н
а

69
1

о
б
ъ
е
кт

 к
у
л
ь
ту
р
ы

1
Д
л
я
 С
М
С
П

20
.0

8.
20

15
31

.1
2.

20
16

88
.1

 / 
б

/н
то
р
го
в
ы
й

 а
в
то
м
а
т
п
р
о
д
а
ж
а

 
н
а
п
и
тк
о
в

ч
а
й

, к
о
ф
е

1
1

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
 

к
 п
о
с
та
н
о
л
в
е
н
и
ю

 а
д
м
и
н
и
с
тр
а
ц
и
и

го
р
о
д
с
к
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

"
о
т 

18
.0

8.
20

15
 №

 1
60

1

К
а
д
а
с
тр
о
в
ы
й

н
о
м
е
р
 м
е
с
та

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 о

 м
е
с
те

 р
а
зм
е
щ
е
н
и
я
 н
е
с
та
ц
и
о
н
а
р
н
о
го

 т
о
р
го
в
о
го

 о
б
ъ
е
кт
а

  <
*>

 (
1)

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 о

 н
е
с
та
ц
и
о
н
а
р
н
ы
х
 т
о
р
го
в
ы
х
 о
б
ъ
е
кт
а
х
  <

*>
 (

2)

(а
д
р
е
с
н
ы
е

Д
а
та

А
д
р
е
с
  

р
а
зм
е
щ
е
н
и
я

о
р
и
е
н
ти

-р
ы

)

(з
е
м
е
л
ь
н
о
го

у
ч
а
с
тк
а
, 

то
р
го
в
л
и

то
р
го

-
о
б
щ
а
я

с
тр
о
е
н
и
я
,

п
л
а
н
и
р
у
е
тс
я
  

н
а
 к
о
то
р
ы
й
  

р
а
зм
е
щ
е
н
и
е
   

о
б
ъ
е
кт
а

   
 

зд
а
н
и
я
, 

П
е
р
и
о
д

,  
  

н
е
с
та
ц
и
о
н
а
р
н
о
й

П
л
о
щ
а
д
ь
 (
м

2)

10

66
:5

4:
01

01
00

3:
54


